
Kamil Vrána 

Servisní a technické práce 

IČO: 49217186 

DIČ: CZ7201061890 

Vykmanov 33. 

 

Cenová nabídka na správu skateparku Ostrov v roce 2024. 

Správa by probíhala od 1.1.2024-do 31.12.2024. 

Dobrý den, předem děkuji za oslovení. 

Z důvodu nynější ekonomické situace což je inflace, rychle rostoucí cen materiálu a hlavně pohoných 

hmot, je cenová nabídka mírně upravena. 

Cena za 1 měsíc správy skateparku Ostrov by byla 21000,-Kč bez DPH. 

Cena s DPH 25410,-Kč. 

 
 Při provádění činnosti je správce povinen zejména:  
1) Zajišťovat kontrolu a údržbu mobiliáře a překážek ve Skateparku, podle ČSN EN 14974 + A1: 2010, 
minimálně 1x týdně.  
2) Zajistit zákonný způsob likvidace odpadů vznikajících při správě a provozu, zajistit předání 
nebezpečných látek (injekčních stříkaček apod.) Městské policii.  
3) Zajistit (v úzké spolupráci s odborem OMIS MěÚ Ostrov – dále jen OMIS) záležitosti spojené s 
opravami překážek pro skateboarding, freestyle bmx a in-line brusle vyvolaných běžným provozem 
spravovaného majetku nebo zjištěných kontrolní činností (uvolnění šroubů atd.).  
4) Zajistit (v úzké spolupráci s odborem OMIS) dílčí opravy vybavení (materiál a práce budou naceněny 
správcem a budou provedeny na základě vystavené objednávky objednatelem).  
5) Vést příslušnou dokumentaci o prováděných kontrolách.  
6) Úzce spolupracovat s odborem OMIS, všechny mimořádné události okamžitě hlásit vedoucímu odboru 
OMIS, nebo jím pověřenému pracovníkovi.  
7) Využívat všech dostupných právních nástrojů pro docílení řádné správy a provozu spravovaného 
majetku.  
8) Správce bude provádět úklid skateparku 3x týdně (pondělí, středa, pátek). Úklid zahrnuje:  
• zametení pojezdových ploch prvků, asfaltu v oploceném areálu skateparku;  
• zametení okolo plotu vně areálu skateparku do vzdálenosti 2 m od plotu;  
• sebrání a vytřídění odpadků a jejich odnesení do odpadkových košů či do nádob na plast a sklo, které 
jsou umístěny vně areálu, u plotu;  
• Úklid bude prováděn v období otevření skateparku;  
• úklid sněhu pouze z překážek po ukončení spadu sněhu, v případě dlouhodobého sněžení pak 1x týdně;  
• veškeré práce budou prováděny ze země v dosahu rukou pracovníka úklidu, s ohledem na BOZP. Žádné 
práce nebudou prováděny ve výškách;  



Správce je při plnění objednávky povinen zejména počínat si vždy s náležitou odbornou péčí a dbát vždy 
zájmů objednatele.  
Správce je při plnění správy a provozu povinen řídit se obecně platnými právními předpisy v souladu 
zejména se zákonem O ochraně veřejného zdraví č. 258/2000 Sb., v platném znění, zákonem č. 
634/1992Sb., a ČSN EN 14974 + A1: 2010.  
Otvírací doba bude od 1.4. do 31.10. od 8:00 do 20:00. Otvírací dobu může město Ostrov změnit dle 
povětrnostních vlivů i na dřívější či pozdější období, lze na základě rozhodnutí vedení města měnit i čas. 
Správce bude vždy informován e-mailem.  
Skatepark může být výjimečně v období od 1.4. do 31.10. uzavřen pro veřejnost z důvodů :  
- v případě zjištění havarijního stavu překážek a vybavení a možného bezprostředního ohrožení zde 
hrajících si osob  
- v případě deště, mokra a pokud jsou překážky či asfalt vlhký či namrzlý.  
O nutnosti uzavření Skateparku vyžadující dobu delší než jeden den, bude správce objednatele 
neprodleně informovat.  
Správce bude odemykat skatepark vždy ve všední dny. Zamykání ve všední dny a odemykání I zamykání o 
víkendu a o svátcích zajistí Městská policie Ostrov.  
Provoz Skateparku se řídí platným provozním řádem, schváleným KHS K.Vary, a který je odsouhlaseným 
městem Ostrov.  
Finanční plnění bude probíhat měsíčně. 

27.11.2023 


